Claudius tyberius describēs pugatores ci-
ties romanos z inuenit series decies centena
milia. vcccc. zcccc. milia qd̄ adhuc repit̄ scri-
ptū ante p̄nojata eccliam sub t̄no portugale.

A Sanctā Anastasiā. ecclia ista ē vsus
palatiū m̄tus cōstruda ex opposito
ecclesie sancti Georgij. Sunt etiam reliquie

z

ibi. Statio z titulus est cardinalis.

Ad sanctā Mariā q̄ vocat̄ scola greca
infra mōtē Auētīnū añ p̄noiatā eccliam
posit⁹ ē vn⁹ lapis rotūdus ad dispositionē fa
ciei z vult⁹ q̄ dicebat̄ bucca veritat̄ ad quem
boies se expurgauerūt virtutē suā p̄ vnā muli
erē pdidit. fuit etiā scola sancti Augustini.

Ad sc̄tāz Sabinā. ista venerabil̄ ecclia
vocat̄ ad sc̄tāz Sabinā d̄ vrbe i monte
Auentino quā miro opere p̄sbiter vr̄bis Pe
trus illiricus sub papa Celestino. sicut patet
in l̄ris aureis scriptū in parte posteriori ecclie
sup portā cypr̄ssinam. In isto loco fuit sedes
ap̄lica sicut d̄mōstrat structura palatii. in quo
residēs papa Honorio. iij. cū curia sua. Anno
dñi. M. ccxvj. ordinē p̄dicatoz quē sc̄us Do
minicus a p̄decessore suo papa Innocētio in
consilio Lateraneñ. impetrauerat auctoritate
ap̄lica cōfirmavit. z hāc eccliam btō Dñico
ob sp̄alē familiaritatēz magne deuotiōis affe
ctum quē erga eū habuit inhabitādū cū fr̄ibus
suis cōcessit. Cui⁹ etiā ob p̄petuā rei memo
riā calix papalis cū patena z corporali z altari

et capelle aplice de alabastro in loco isto reser-
uat. Hic sunt sepulta corpora sanctorum: videlicet sancte Sabi-
ne: sancti Theodori: sancti Alexandri papa. Nota quod auen-
tium primam regionem fuisse urbis. hic est unus la-
pis niger suspensus de quo isti versus habent
Credidit orantem iacto condere saxo

Hic sancti Dominici hostis versuto ad ipsum
Marmoris illesi confracto monstrat in eum
Hic quoque fidem prebet suspensus et iste molaris
Sunt quod plures alie relique notabiles et scripte
Et est ibi statio in die cinerum.

Hic sancti Alexii in eodem monte Auentio est
ecclesia que fuit ante domum patris sancti Alexii.
hic est locus et gradus ubi predictus sanctus Alexius prius
gnit. xvii. annis penitentiam egit usque ad annum incarna-
tionis domini. cccvii. suum tradidit in manus spiritum
In loco isto sunt indulgentie omni die. c. annorum to-
tidem que dragene de vita et morte legitur Plenus
in legenda sua. Hic ostenditur in uno tabernaculo
vna imago beate virginis circa quam ponuntur ista
infra scripta. Hec est illa imago digna beate
marie semper virginis quondam existens in
ecclesia eiusdem beate Marie virginis in

ciuitate Edessa vbi bt̄s Alexius pegrinus
degebat. ⁊ corā qua semp volebat orare nec p
mittebat. Eñ ip̄a beatissima imago bis mi
raculose locuta dixit custodi ecclesie fac introi
re boiez dei: idest Alexiū qui sedet foras in
ostio qui dignus est regna celoz. Sub altari
maiori in choro sanctorū Bonifacij martiris
⁊ Alexij p̄fessoris gl̄iosa corpora. vt bulla Ho
norij. iij. pape patēs demōstrat. necnon Her
metis martiris ⁊ alioz sctōz relique sunt quoz
meritis ⁊ intercessiōibus ab omnibus malis
⁊ morbo epidimie liberemur.